XIII. Inferior Christi pars in Cruce non communicavit

superiori 5 suas involuntarias perturbationes.

XIV. In extremis probationibus, pro purificatione amo-

ris, fit qufcdam separatio partis superioris animte ab infe-

riori... In ista separatione actus partis inferioris manant

ex^ omnino cteca et involuntaria perturbatione ; nam totum

quod est voluntarium et intellectuale, est partis superioris.

XV. Meditatio constat discursivis actibus, qui a se invi-

cem^ facile distinguuntur... Ista compositio actuum discur-

sivorum et reflexorum est propria exercitio amoris inte-

ressati^.

XVI. Datur status contemphitionis adeo sublimis, adeo-

que '0 perfectae ut fiât habitualis, ita ut quoties anima actu

orat, sua oratio sit contemplativa , non discursiva. Tune

1. Page 87.

2. Page 90.

3. Pages 90 et 91.

4. Page 91.

5. Pages 121 et 122.

6. Page 131.

7. Page 123.

8. Page 164.

9. Page 165.

10. Page 176.
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non amplius indiget redire ad meditationem, ejusque actus

methodicos.

XYII. Animœ contemplativre privantur intuitu distincte ',

sensibili, et reflexo Jesu Christi duobus temporibus diver-

sis... Primo, in fervore nascente earum contemplationis...

Secundo, anima amittit intuitum Jesu Christi in extremis"^

probationibus.

XVIII. In statu passivo... exercentur omnes virtutes dis-

tinctae, non cogitando quod sint virtutes. In quolibet

momento aliud^ non cogitatur, quam facere id, quod Deus
vult, et amor zelotypus simul efficit, ne quis amplius sibi

virtutem velit, nec unquam sit adeo virtute prfeditus, quam
cum virtuti amplius affixus non est.

XIX. Potest dici in hoc sensu, quod anima passiva^, et

disinteressata nec ipsum amorem vult amplius, quatenus

est sua perfectio et sua félicitas, sed solum quatenus est id,

quod Deus a nobis vult.

XX. In confitendo debent animae transformatfp sua pec-

cata^ detestari et condemnare se, et desiderare remissio-

nem suorum peccatorum, non ut propriam purificationem
,

et liberationem, sed ut rem, quam Deus vult, et vult nos

velle propter suam gloriam.

XXI. Sancti Mystici excluserunt a statu animarum ^

transformatarum exercitationes virtutum.

XXII. Quamvishœc doctrina [de puro amore) essetpura',

et simplex perfectio Evangelica in universa traditione desi-

gnata, antiqui Pastores non proponebant passim multitu-

dini Justorum, nisi exercitiaamoris interessati, eorumgratise

proportionata.

XXIII. Purus amor ipse solus constituit totam vitam^

interiorem, et tune evadit unicum principium, et unicum

1. Page 194.

2. Page 195.

3. Pages 223 et 225.

4. Page 226.

5. Page 241.

6. Page 253.

7. Page 261.

8. Page 272.
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motiviim omnium actuum, qui deliberati, et meritorii sunt.

Non intenclimus tamen per expressam Propositionum

hujusmodi reprobationem alia in eodem libro contenta

ullatenus approbare. Ut autem eaedem prœsentes Litterœ

omnibus facilius innotescant, nec quisquam illarum igno-

rantiam valeat allegare, volumus pariter, et auctoritate

pr.nefata decernimus, ut illfe ad valvas Basilica* Principis

Apostolorum, ac Cancellari.T Apostolicae, nec non Curipe

Generalis in Monte Citatorio. et in Acie Canipi Florae de

Urbe, per aliquem ex Cursoribus nostris, ut moris est,

publicentur, illarumque exempla ibidem affixa relinquan-

tur, ita ut sic publicatae, omnes et singulos, quos concer-

nunt, perinde afficiant, ac si unicuique illorum personaliter

notificatre et intimatœ fuissent : utque ipsarum prœsentiuni

Litterarum transsumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personne

in Ecclesiastica dignitate constituta?, munitis eadem prorsus

fides tam in judicio, quam extra illud, ubique locorum

habeatur, qua? ipsis prtesentibus haberetur, si forent exhi-

bitaj, vel ostensœ. Daïum Romœ, apud Sanctam Mariam

Majorem, sub annulo Piscatoris, die xii Martii mdcxcix,

Pontificatus nostri anno octavo.

J. F. Gard. Albaxus.

Anno a Nativitate D. N. J. G. 1699, indictione septima,

die vero 13 niensis Martii, Pontificatus autem sanctissimi

in Christo Patris, et D. N. D. Innocentii divina Providen-

tia Papae XII, anno ejus octavo, supradictum Brève afiîxum,

et publicatum fuit ad valvas Basilice Principis Apostolorum,

Magna? Guriaî Innocentianœ, in Acie Gampi Flora% ac aliis

locis solitis et consuetis Urbis, per me Franciscum Peri-

num ejusdcm Sanctissimi D. N. Papa* Cursorem.

Sebastianus Vasellus, Mag. Gurs.
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5. — BREF DU PAPE INNOCENT XII

A LOUIS XIV

[Procès-oerb. des Assemblées Gén. du Clergé, t. VI, p. 181.)

Innocextius papa XII •. Chai'issime ia Christo Fili noster,

Salutem et Apostolicam Beneclictionem. Novum ac prnecla-

rum specimea illiiis pietatis qaaai semper Majestas tua

prjiefert, potissimum vero ubi de Catholicœ veritatis inte-

gritate agitur percepiaius ex Regiis tuis ad nos Litteris,

sexta deciaia labeatis Martii datis, quibus profiteris te

suaiaio studio pr?estoIari hujus sanctae Sedis judicium super